num optatum et debitum recipiat complimentum, diligenter exposuit

coram nobis ut indulgentiam concederemus dicte ecclesie Sancti Petri. Nos

vero actendentes ut in ipsa ecclesia per sacer/dotes et Christifideles assidue

valeant celebrari, universitatem vestram rogamus et monemus et in

Domino exortamur, q[ua]t[enu]s de bonis vobis a Deo collatis et in ipsa

ecclesia pias elemosinas, oblationes et grata caritatis subscidia / erogetis, ut

per hec et alia bona que, Domino inspirante, feceritis, ad eterne beatitudi-

nis possitis gaudia pervenire. Nos enim de omnipotentis Dei misericordia

et beate Marie virginis matris eius ac beatorum apostolorum Petri et /

Pauli auctoritate et ea quam nobis, Dominus indulxit potestatem confisi,

omnibus vere penitentibus et confessis, qui manus suas in premissis por-

rexerint adiutrices, et in die quo dicti Sancti Petri celebrantur festivitas et
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/ in festivitatibus Nativitatis domini nostri Iesu Christi, Sancti Stephani,

Sancti Iohannis Evangeliste, Innocentii, Epiphanie, in omnibus sollempni-

tatibus virginis Marie et omnium apostolorum, omnibus diebus hinc qua-

tragesime Resurrectionis cum duobus diebus, / Assuntionis, Pentecosten,

Corpus Christi, Sancti Iohannis Bactiste, Sancti Laurentii, Sancti Martini,

omnium Sanctorum, Sancti Antonii de Padua videlicet .XIII. iunii, Sancte

Iustine .VII. die octobris, Sancti Prodosmial .VII novembris, Sancti Fla-

viani / et Sancte Catarine de mense novembris, Sancti Berardi .XXI.

decembris et Sancti Danielis .V. ianuarii, devote visitaverint ecclesiam pre-

dictam, quatraginta dies de iniunta sibi penitentia misericorditer in

Domino relassamus. / Datu[m] in castro nostro Armenti, sub anno Domini
.M

. .CCCC. .XXVIIII., die decima octava, mensis iunii, sectime indictio-

nis, Pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini domini nostri

domini Martini divina providentia pape quinti, anno duodecimo. Post

data similiter singulo die dominico totius anni perpetuo dictam indulgen-

tiam eandem ecclesiam visitantibus et in eius reparatione eorum manus /

porrigentibus adiutrices vere penitentibus et confessis de speciali gratia

concedimus in domino Iesu Christo. Dat[um] ut slupra].

S[tephanus] ep[iscop]us T[ri]caricen[sis] cunfirmamusai ut supra cun-

tinetural propcr la manu subscripsimus.

[SP D]

Cost A.-

Cf. la nota 1 del doc. II. Lc 8, 5: Mt 13, 3-4.

23 Rm 14, 10. II Cor 1, 7.

33 II Cor 4, 10. 73 II Cor 9, 6.